
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Městys Velké N ěmčice 
nabízí k pronájmu nebytové prostory 

- CUKRÁRNU -
v ul. M ěstečko č.p. 30 

v přízemí bývalé radnice.

Občané, kte ří mají o pronájem cukrárny zájem, musí 
podat písemnou žádost do 10.3.2021 do 12 00 hodin 

na adresu : 
Městys Velké N ěmčice 

Městečko 85 
691 63  Velké Němčice







OČKOVACÍ CENTRUM V HUSTOPEČÍCH JE PŘIPRAVENO

https://www.hustopece.cz/ockovaci-centrum-v-hustopecich-je-pripraveno

Upozorňujeme občany na nově zřízené očkovací centrum v 
Hustopečích v budově Společenského domu, které je možné si při 
registraci na očkování vybrat z nabídky.

Bližší informace najdete na výše uvedené webové stránce, příp. 
visí na úřední desce úřadu městyse.



Upozor ňujeme řidi če, 
že v dob ě od  14. 3. 2021 od  20:00 hodin – do 24. 3. 2021 do  24:00 hodin 
bude z d ůvodu rekonstrukce dálnice D2 uzav řen exit  v Hustope čích.

DŮLEŽITÉ!!! – auta do 16ti tun váhy mohou ve sm ěru od Brna sjet 
exitem 11 na Blu činu a do Hustope čí dojet po silnici II/416 a II/425 – tato 
objížďka však nebude na dálnici D2 zna čena.

Nákladní doprava nad 16t bude muset sjet až na exit 41 k Podivínu a tam 
sjet na sil. II/425 a p řes Starovi čky dojet do Hustope čí.



Společnost ZEMOS a.s. Velké Němčice 

oznamuje zájemcům o společné záhumenky, 
aby se nahlásili pouze telefonicky na kontaktním čísle: 519 305 115 

v době 8-16 hodin včetně soboty, neděle nebo 
e-mailem na kontaktní adrese: stanislav.hvizdal@zemos.cz. 



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády 
ČR a zakazuje všechny aktivity a veškeré sdružování v 

kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě 

přenos mše svaté z našeho kostela i na infokanálu:

- v sobotu v 18:00 hodin 

- v neděli   v 11:00 hodin

Odkaz: www.paxvobis.cz



Upozorňujeme občany,

že provoz spáleniště 

je do soboty 13. března 2021 

uzavřen.



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna je do odvolání uzavřena.



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace
Zápis do budoucí 1. třídy

vzhledem ke stávající epidemické situaci v současné době nevíme, jakou formou se uskuteční 
zápis do budoucí 1. třídy pro školní rok 2021/2022. 

Tradiční zápis je naplánován na středu 14. dubna 2021 v 15,30 ve školní jídelně. Jako velmi 
pravděpodobné se však jeví, stejně jako v loňském roce, jeho uskutečnění elektronickou 

formou. Prosíme rodiče dětí, které mají přijít k zápisu, aby sledovali webové stránky školy. 

Zde jsou zveřejněny základní informace a patřičné formuláře. 

Na přelomu března a dubna  snad zveřejníme i formu zápisu. 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu

- zde také najdete ke stažení i všechny patřičné formuláře

- ty budou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ (pokud bude otevřena) a jsou k dispozici i v ZŠ

- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ



Obec K řepice vyhlašuje konkurz na místo ředitele Základní školy K řepice

Předpokládaný nástup 1.7.2021.

Uzávěrka přihlášek: 22.3.2021 do 14 hodin

Celý text vyhlášení najdete na úřední desce Obecního úřadu Křepice 
www.krepice.cz 

Možnost přidělení obecního bytu 1+1.

Kontakt 724 187 319, starosta@krepice.cz


